Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RB N° 199de 05 de maio de 2025.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,
da Conceição,
atribuições

ARANHA DE

RESOLVE:-

Artigo
férias, da Sra. DANIELA CRISTINA HORNICH, COn(;eOlIClO

a ser no de a 10

Artigo
suplementadas

Artigo
publicação, revogadas as OISlDOSICOI~Sem contrário.

em na data sua

HA DE ALBUQUERQUE
Municipal